
 

 

UCHWAŁA NR 360/XXXVI/2022 

RADY MIEJSKIEJ W WOŹNIKACH 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Woźniki, w roku szkolnym 2022/2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 

poz. 559, 585, 1005, 1079) w związku z art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 oraz z 2022 r. poz. 655, 1079 i 1116) 

Rada Miejska w Woźnikach  

uchwala, co następuje: 

§ 1. Średnią cenę jednostki paliwa w Gminie Woźniki, w roku szkolnym 2022/2023: 

1) w przypadku oleju napędowego określa się na: 7,60 zł za litr, 

2) w przypadku benzyny określa się na: 7,56 zł za litr, 

3) w przypadku autogazu określa się na: 3,30 zł za litr. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Woźnik. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Woźnikach 

 

 

Anna Wincowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 6 września 2022 r.

Poz. 5579


		2022-09-06T11:10:16+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




